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Albert  
Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Česká chuť  
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Bohemia  
Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč  
bez Aplikace /  
133,20 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 99,90 Kč 

Pilsner  
Urquell
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

Condé Sladké 
zahuštěné  
plnotučné mléko
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 
bez Aplikace / 
7,48 Kč Aplikace 

Okurka 
salátová 
hadovka
• 1 ks 

Hellmann's Tatarská  
omáčka/Majonéza  
405 ml
• 100 ml  
= 12,33 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 49,90 Kč 

Pribináček
• 125 g • 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemilk Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace / 15,96 Kč Aplikace  
• 42,90 Kč 

Cukr 
moučka
• 1 kg 
• 17,90 Kč 

Albert Mouka
• 1 kg • vybrané  
druhy • 9,90 Kč 

aktualizovat foto na nejnovější 
(není uvedeno z čr másla

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

5 bal.

25 ks

12 ks

11 ks11 ks

www.albert.czOd 19. 11. do 25. 11. 2025

NEPORAZITELNÉ

VÁNOČNÍ PEČENÍ
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
69,90

4990
74,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemilk  
Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace / 15,96 Kč  
Aplikace  
• 42,90 Kč 

Albert  
Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč

NEPORAZITELNÉ

12 ks

5 bal.
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2990
53,50 -44 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
69,90 -57 %

BEZ
APLIKACE 1390

990
23,90 -58 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Condé Sladké 
zahuštěné  
plnotučné  
mléko
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč  
bez Aplikace / 
7,48 Kč Aplikace 

Okurka 
salátová 
hadovka
• 1 ks 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE3490

2990
39,90 -25 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1590
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Toffifee
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 
bez Aplikace / 23,92 Kč 
Aplikace 

Cukr moučka
• 1 kg  
• 17,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ

11 ks
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12690
289,- -56 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
199,-

2590
31,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 7,94 Kč 

Božkov  
Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 239,90 Kč  
bez Aplikace /  
199,80 Kč Aplikace  
• 99,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

16 rolí
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NEPORAZITELNÉ

2990
45,90 -34 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490
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53,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2690
57,90

BEZ
APLIKACE12990

10990
219,- -49 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA
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4490
69,90

11990
149,90

1290
18,90

13990
239,-

2490
40,90 -39 %

BEZ
APLIKACE 1790

1590
25,90 -38 %

BEZ
APLIKACE3990

2990
74,90 -60 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8890
194,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
89,90

990
17,90 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Kešu natural
• 500 g 
• 100 g = 25,98 Kč 
bez Aplikace / 
21,98 Kč Aplikace 

Duo 
trvanlivých 
salámů
• 75 g  
• 100 g  
= 39,87 Kč 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
bez Aplikace / 19,94 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Lotus 
Sušenky
• 250 g  
• 100 g  
= 11,96 Kč  
bez Aplikace / 
10,76 Kč Aplikace 
• 26,90 Kč 

Vitana  
Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč  
bez Aplikace /  
56,13 Kč Aplikace 
• 44,90 Kč 

Dolce  
Gusto  
Kapsle
• 16 ks (8× káva,  
8× mléko)
• 1 ks = 7,50 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 119,90 Kč 

Mila 
Oplatka
• 50 g 
• 100 g 
= 25,80 Kč 
• 12,90 Kč 

Ferrero 
Rocher
• 200 g • 100 g 
= 69,95 Kč 
• 139,90 Kč 

Galbani 
Mozzarella
• 125 g  
• 100 g = 19,92 Kč  
• vybrané  
druhy 

Albert 
Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l 

Pringles
• 165 g • 100 g = 42,37 Kč  
bez Aplikace /  
36,31 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Znojmia 
Okurky
• 5–7 cm • 520 g  
• 100 g = 15,35 Kč 
bez Aplikace / 
11,50 Kč Aplikace  

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml • 100 ml  
od 9,99 Kč bez Aplikace / 
od 8,89 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 88,90 Kč 

Florian  
Smetanový 
jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

25 ks
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NEPORAZITELNÉ

4990
69,90

7990
169,-

790
13,90

299,-
799,-

7990
119,90

10990
199,-

9990
209,-

299,-
599,-

2190
52,90

175,-
209,-

6990
109,90

1490
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Tullamore  
D.E.W.
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč  
• 299 Kč 

Hello  
Dětská ovocná 
svačinka
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Fa Deodorant/ 
Antiperspirant sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Elmex 
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Persil 
Prací gel
• 66 dávek 
• 1 dávka = 4,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Whiskas  
Granule 
pro kočky
• 1,4 kg  
• 1 kg = 78,50 Kč 
• 109,90 Kč 

Relax Nektar  
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Alpa 
Francovka
• 1 l  
• 209 Kč 

Jar  
Prostředek  
na nádobí
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč  
• cena za 1 ks 79,90 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 14,90 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE2490

1890
44,90 -57 %

BEZ
APLIKACE 1990

1490
29,90 -50 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
39,90 -25 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

169,-
299,- -43 %

1390
17,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2490
79,90

12990
189,- -31 %

12690
289,- -56 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jablka Golden 
Delicious skládaná
• 1 kg 

Božkov  
Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 239,90 Kč  
bez Aplikace /  
199,80 Kč Aplikace  
• 99,90 Kč 

Pizza Ristorante
• 320–355 g  
• 100 g od 16,88 Kč  
bez Aplikace / od 14,06 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 7,94 Kč 

Hera
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč  
bez Aplikace /  
4,98 Kč Aplikace  
• 29,90 Kč 

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Kuřecí prsní 
a stehenní 
řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Toffifee
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 
bez Aplikace / 23,92 Kč 
Aplikace 

22. 11. 2025 
23. 11. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

16 rolí

500 g5 bal.

20 bal.
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3990
49,90 -20 %

10990
139,90 -21 %

1190
14,90 -20 %

5990
79,90 -25 %

2490
31,90 -21 %

2390
29,90 -20 %

10990
139,90 -21 %

6990
99,90 -30 %

2990
39,90

7490
119,90

5490
69,90 -21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Figurky z mléčné čokolády v sáčku
• 60 g • 100 g = 66,50 Kč 

Sušenky 
v plechové 
dóze
• 150 g 
• 100 g = 36,60 Kč 

Vánoční chaloupka
• mix mléčných figurek • 200 g • 100 g = 54,95 Kč 

Zvoneček čokoládový
• 1 ks • 20 g • 100 g = 59,50 Kč 
• různé barvy 

Pedro 
Zimní mix
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 

Lentilky  
Mikulášské 
figurky
• 1 ks • 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• Mikuláš, čert, anděl 
• 29,90 Kč 

Prasátko s mašlí
• 40 g • 100 g = 62,25 Kč 

Vánoční kapr
• 1 ks • 40 g  
• 100 g = 59,75 Kč 
• 2 motivy

Winter Minis 
• 400 g 
• 100 g = 27,48 Kč 

Vánoční želé 
polomáčené
• 235 g 
• 100 g = 29,75 Kč 

Lindt Zlatý medvídek 
z mléčné nebo bílé čokolády
• 1 ks • 100 g • vybrané motivy 
• 89,90 Kč 

DARUJME RADOST 
NA MIKULÁŠE
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DARUJME RADOST 
NA MIKULÁŠE

890

499,-
669,- -25 %

279,-
349,- -20 %

2190
26,90 -18 %

4990
64,90 -23 %

1390
17,90

9990
119,90 -16 %

3990
59,90 -33 %

AŽ

-30 %
NA VYBRANÉ

CUKROVINKOVÉ 
ADVENTNÍ KALENDÁŘE

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

LEGO® City 60475  
Adventní kalendář 2025
• počet dílků: 186 • věk: 5+ 

Planeta zvířat 
Adventní 
kalendář
• 1 ks • 24 figurek 
• věk: 3+ 

Kit Kat  
Santa
• 29 g  
• 100 g = 75,52 Kč Kit Kat Vánoční 

kamarádi
• 65 g • 100 g = 61,39 Kč 

Lentilky 
Mikuláš
• 85 g 
• 100 g = 58,71 Kč 

Skittles
• 38 g • 100 g = 36,58 Kč 
• vybrané druhy  
• 12,90 Kč 

Milka  
Adventní 
kalendář
• 90 g • 100 g = 111 Kč 

Dárkový 
sáček na 
mikulášskou 
nadílku
• 1 ks 
• různé motivy 

DARUJME RADOST 
NA MIKULÁŠE

47SM_2025_verze_.indb   547SM_2025_verze_.indb   5 13.11.2025   19:00:4813.11.2025   19:00:48



VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK NABÍDKANABÍDKA EXTRA LETÁK

TAK SAMETOVE JEMNÁ CHUT TO JE PROSTE

©2025 Starbucks Coffee Company. Nestlé® používá ochranné známky Starbucks® na základě licence. 

K dostání ve vybraných hypermarketech a supermarketech Albert.
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890
11,90 -25 %

3490
47,90 -27 %

2490
27,90 -10 %

3590
49,90 -28 %

5490
79,90

10990
169,- -34 %

1990
33,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2490
79,90

399,-
499,- -20 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1590

1290
19,90

5990
79,90

2990
39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hera
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
bez Aplikace / 4,98 Kč 
Aplikace • 29,90 Kč 

Droždí 
čerstvé
• 100 g 

Emma Vlašské 
ořechy jádra
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 

Emma 
Mandle plátky 
blanšírované
• 100 g  
• 32,90 Kč 

Jaroměřický tvaroh
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
• vybrané druhy 

Emma  
Rozinky
• 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč 

Albert  
Lísková 
jádra 
natural
• 100 g 

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Hamé  
Švestková 
povidla
• slazená • 440 g 
• 100 g = 12,48 Kč 
• 54,90 Kč 

Medokomerc 
Med květový
• 900 g 
• 100 g = 12,22 Kč 

Forma 
na bábovku
• 1 ks 

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg 
• 12,90 Kč 

11 ks

500 g

VÁNOČNÍ
PEČENÍ

47SM_2025_verze_.indb   647SM_2025_verze_.indb   6 13.11.2025   19:00:5813.11.2025   19:00:58
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2990
36,90 -18 %

4490
59,90 -25 %

990
11,90 -16 %

2790
49,90

14990
209,-

1990
32,90 -39 %

4790
79,90

1390
23,90

1190
17,90

2990
39,90

4990
74,90

2490
39,90

9990
109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker 
Vanilka – mlýnek
• 7,5 g • 100 g = 1332 Kč 
• 109,90 Kč 

Dr. Oetker Tubičky
• 76 g • 100 g = 63,03 Kč • vybrané druhy • 49,90 Kč 

Dr. Oetker 
Zdobení
• 80 g  
• 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker Aroma
• 38 ml • 100 ml = 52,37 Kč 

Dr. Oetker 
Holandské 
kakao
• 100 g 

Dr. Oetker Poleva
• 100 g • vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Dr. Oetker 
Droždí
• 7 g  
• 100 g = 141,43 Kč 

Dr. Oetker 
Krémová náplň
• 65–80 g  
• 100 g od 37,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Dr. Oetker Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g  
• 100 g = 19,84 Kč • 12,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilínový 
cukr
• 5 ks v balení 
• 100 g 
• 14,90 Kč 

Orion Čokoláda na vaření
• 90 g • 100 g = 31 Kč • 27,90 Kč 

Božkov 
Speciál 
Kávový
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Cassonade  
Vanilkový 
cukr
• 100 g • 49,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

VÁNOČNÍ
ZDOBENÍ

47SM_2025_verze_.indb   747SM_2025_verze_.indb   7 13.11.2025   19:01:0513.11.2025   19:01:05



OBLÍBENÉ VITAMINY
VE VAŠEM OBCHODĚ

doplňky stravy

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKAVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁKEXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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2990
49,90 -40 %

3990
69,90 -42 %

2990
59,90 -50 %

5990
89,90 -33 %

2990
49,90 -40 %

2990
44,90 -33 %

5990 159,-

5990

179,-
239,- -25 %

9990
129,90

BEZ
APLIKACE7990

7490
89,90 -16 %

BEZ
APLIKACE 990

790
19,90 -60 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 20. 11. 2025. 

Hrušky 
zelené
• 1 kg 

Ananas 
Sweet
• 1 ks 

Pomelo
• 1 ks 

Albert 
Borůvky
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč 

Mandarinky 
volné 
• 1 kg

Kaki
• 1 ks

Jablka Gala 
skládaná
• 1 kg 

Vánoční hvězda*
• 1 ks • ø květináče 9 cm  

Antúrie*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm  

Růže mix*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Albert 
Pistácie  
pražené solené
• 500 g 
• 100 g = 35,80 Kč 

Albert Švestky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč  
bez Aplikace / 14,98 Kč Aplikace 

Albert Klikva 
– brusinka
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč 
• 99,90 Kč 

odrůda Lucasova

500 g500 g500 g

47SM_2025_verze_.indb   847SM_2025_verze_.indb   8 13.11.2025   19:01:1913.11.2025   19:01:19
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3490
49,90 -30 %

990
12,90 -23 %

99,-
149,- -33 %

1990
39,90 -50 %

9990
79909990

2990
34,90 -14 %

11990
139,90 -14 %

2790
32,90 -15 %

BEZ
APLIKACE4990

4490
69,90 -35 %

BEZ
APLIKACE 1390

990
23,90 -58 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. 

Albert Rajčata 
červená oválná
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 8,98 Kč 
Aplikace

Albert 
Paprika mix
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Zázvor
• 1 kg 

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

Hrušky 
zelené
• 1 kg 

Albert  
Menu box Indické curry Madras
• 1 box 

Albert  
Menu box 
Zeleninová 
polévka
• 1 box 

Albert  
Menu box 
Thajské 
kuře Siam
• 1 box 

Albert Rukola
• 100 g 

Albert  
100% pomeranč
s dužinou
• 2 l • 1 l = 59,95 Kč 

Albert Mrkvový salát s ananasem
• 350 g • 100 g = 7,98 Kč • v nabídce také Zelné
saláty, 350 g za 27,90 Kč 

Okurka 
salátová 
hadovka
• 1 ks 

100 g za 9,90 Kč

2 l

NOVINKA

NOVINKA

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

47SM_2025_verze_.indb   947SM_2025_verze_.indb   9 13.11.2025   19:01:3513.11.2025   19:01:35



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2290
26,90 -14 %

2490
31,90 -21 %

1590
21,50 -26 %

1990
32,90 -39 %

1590
19,90 -20 %

4490
77,90 -42 %

1690
22,90 -26 %

1890
27,90 -32 %

3390
43,90 -22 %

1690
19,90 -15 %

2190
29,90 -26 % 4490

69,90 -35 %

2290
31,50 -27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným 
úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč 

Královské 
párky*
• cena za 100 g 

Pikantní 
slanina 
Delikates*
• cena za 100 g 

Kuřecí 
debrecínka*
• cena za 100 g 

Šunka nejvyšší jakosti
• 100 g 

Salám 
Junior
• 100 g 

Vídeňské 
minipárečky 
se sýrem
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

Vepřová euro šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Salám 
Princ*
• cena za 100 g 

Sedlácký 
salám*
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová 
šunka*,**
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g 

Kuřecí šunka 
výběrová
• 100 g 

90
MASA

85
MASA

93
MASA

93
MASA

47SM_2025_verze_.indb   1047SM_2025_verze_.indb   10 13.11.2025   19:01:5913.11.2025   19:01:59
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7990
109,90 -27 %

8990
119,90 -25 %

13990
179,- -21 %

8990
109,90 -18 %

13990
199,- -29 %

6990
89,90 -22 %

10990
139,90 -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

7490
95,90 -21 %

6990
89,90 -22 %

4990
69,90 -28 %

159,-
199,- -20 %

2190

11990

189,-
229,- -17 %

12990
189,- -31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13.

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí horní a spodní stehna mix
• chlazená • 1 kg 

Vepřová plec 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Sedlácké 
kuře
• chlazené 
• 1 kg 

Vepřová 
krkovice 
s kostí 
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsní 
a stehenní 
řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený 
• 500 g • 1 kg = 139,80 Kč 

Nature's Promise  
Bio Kuřecí spodní 
stehna
• chlazená • 450 g 
• 1 kg = 244,22 Kč 

Výrobek  
z mletého 
masa mix
• masný  
polotovar  
• 480 g • 1 kg  
= 156,04 Kč 

Hovězí přední 
s kostí – žebro
• chlazené • 1 kg 
• pouze pult 

Vinná klobása
• masný polotovar 
• 450 g • 1 kg = 155,33 Kč 

Obalované  
karbanátky se sýrem
• masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 226,82 Kč 

Kapr  
– půlený
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g

Krevety celé
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 39,97 Kč 

Královské Kuřecí  
závitky s mozzarellou  
a sušenými rajčaty
• masný polotovar • 1 kg 

5 bal.

Mimimální šířka je 17 mm

NOVINKA

NOVINKA

47SM_2025_verze_.indb   1147SM_2025_verze_.indb   11 13.11.2025   19:02:1813.11.2025   19:02:18
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34,-
3490

1490
19,90 -25 %

1690
19,90 -15 %

1590
19,90 -20 %

1590
18,90 -15 %

2390
29,90 -20 %

990
12,90 -23 %

1090
19,90

3690
47,90 -22 %

390
5,60 -30 %

3990
49,90 -20 %

*Obsah vlákniny: veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Mistrovský 
chléb
• 500 g 
• 100 g = 6,80 Kč 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Mistrovský koláč
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• tvaroh, mák, povidla 

Hot Dog 
s vepřovým párkem
• 99 g • 100 g = 17,08 Kč 

Šáteček  
s višňovou náplní
• 130 g • 100 g = 12,23 Kč 

Pita chléb
• 150 g • 100 g = 10,60 Kč 

Albert 
Toustový 
chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč 
• světlý, tmavý 

Ovocný 
medovník
• balený • 70 g  
• 100 g = 14,15 Kč 

Chipicao
• balené • 60–64 g 
• 100 g od 17,04 Kč 
• různé druhy 
• 11,90 Kč 

Ladovy 
perníčky
• balené • 225 g 
• 100 g = 17,74 Kč 

Albert Závin
• balený  
• 50 % náplně • 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč 
• tvarohový, makový 

Kaiserka
• 50–55 g • 100 g od 7,10 Kč 
• cereální, natural, speciál 

DARUJME  
RADOST  

NA MIKULÁŠE

47SM_2025_verze_.indb   1247SM_2025_verze_.indb   12 13.11.2025   19:02:2813.11.2025   19:02:28



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 19. 11. do 25. 11. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech  
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. 
armády; Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí;  
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City, Praha - Schnirchova; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 47/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 13. 11. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

13

13

2390
29,90 -20 %

3290
47,90 -31 %

2590
34,90 -25 %

2490
28,90 -13 %

1690
19,90

5490
79,90 -31 %

2990
36,90 -18 %

BEZ
APLIKACE3490

3290
51,90 -36 %

BEZ
APLIKACE8990

8490
109,90 -22 %

3790
44,90 -15 %

3990
52,90 -24 %

2990
36,90 -18 %

2990
35,90 -16 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč  
bez Aplikace / 16,98 Kč Aplikace 

Leerdammer 
– plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Lučina
• 100 g 

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g 
• vybrané druhy 

Gervais  
Original
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Císařská niva  
45% – výseč
• 100 g 

Madetka 
Tavený sýr
• 100 g 

Kiri a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• 16,90 Kč 

Italat Mascarpone
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč 

Madeta 
Balkánský sýr
• 115 g  
• 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 

Císařský  
sýr 45%  
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Jadel
• 110 g 
• 100 g 
= 34,46 Kč 

Sýrařův výběr 
• 100 g • vybrané druhy 

500 g
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

1414

2190
37,90 -42 %

1490
23,90 -37 %

1190
21,90 -45 %

1190
15,90 -25 %

1590
22,90 -30 %

1090
14,90 -26 %

3690
44,90 -17 %

3290
43,90 -25 %

3990
47,90 -16 %

1590
19,90 -20 %

2190
31,90 -31 %

2490
39,90 -37 %

BEZ
APLIKACE 1990

1790
29,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. 

Grand Dessert
• 190 g  
• 100 g = 11,53 Kč  
• vybrané druhy 

Kefírové mléko z Valašska
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč bez Aplikace / 
3,98 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Tvaroháček
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč • vybrané druhy 

Hollandia  
Selský 
jogurt bílý
• 200 g 
• 100 g = 5,95 Kč 

Jogurt 
z Valašska bílý
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 

Krajanka
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Monte Snack
• 29 g • 100 g = 37,59 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín  
Selské čerstvé  
mléko 3,8%
• 1 l 

Choceňské 
pomazánkové 
neochucené
• 150 g  
• 100 g = 21,94 Kč 

Olešnický 
tvaroh
• 230 g 
• 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský  
tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 11,78 Kč 
• vybrané druhy 

Müllermilch 
Mléčný nápoj
• 376–380 ml 
• 100 ml od 5,77 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Smetana 
ke šlehání 
31%
• 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč 
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15

88
MASA

NOVINKA

9990
179,- -44%

189010990
139,90 -21%

3990
47,90 -16%

3990
54,90 -27%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • *Nabídka sýrů se může na jednotlivých prodejnách lišit. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Excellent Trhané vepřové
• sous vide • chlazené • 550 g • 1 kg = 199,82 Kč 

Excellent 
Čerstvý Kozí 
sýr 50% 
– bloček
• cena za 100 g 

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč 
• Tiramisu, Profiteroles 

Lindt Nuxor
• 150 g • 100 g = 112,67 Kč  bez Aplikace / 106 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 169 Kč 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025

46K_DELI_SM_2025_s01.indd   146K_DELI_SM_2025_s01.indd   1 04.11.2025   16:07:0304.11.2025   16:07:03

1390
16,90 -17 %

1590
20,90 -23 %

7990
99,90 -20 %

12990
159,- -18 %

8990
129,90

BEZ
APLIKACE3290

2990
59,90 -50 %3990

49,90

8490
119,90

1890
21,30 -11 %

6990
89,90 -22 %

2490
29,90 -16 %

9990
199,-

BEZ
APLIKACE4990

3990
49,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Retro 
pochoutkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Pikantní sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Albert  
Hotová jídla
• chlazená 
• balená 
• 360–400 g 
• 100 g od 22,19 Kč 

Rama Máslová příchuť
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč bez Aplikace /  
9,98 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Garden  
Gourmet
• rostlinné výrobky 
• chlazené • balené 
• 150–180 g 
• 100 g od 34,95 Kč 

Poke Bowl
• chlazený 
• balený
• 350 g 
• 100 g = 37,12 Kč 

Zmrzlina  
Dream & Co.
Smetanová
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml 
• 100 ml od 29,91 Kč 
bez Aplikace / od 27,19 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy 

Bistro Baguette
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy
• 39,90 Kč 

Nowaco Filé 
– porce
• 400 g 
• 100 g = 21,23 Kč 
• 84,90 Kč 

Salát 
à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Albert 
Listové 
těsto 
rozválené
• chlazené 
• balené 
• 275 g 
• 100 g = 9,06 Kč 

Magnum 
• 440 ml • 100 ml = 22,71 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

16

3990
59,90

4790
69,90 -31 %

2490
29,90 -16 %

7690
96,90

3290
44,90 -26 %

2490
29,90 -16 %

2290
26,90 -14 %

10990
136,90

2490
29,90 -16 %

2290
31,90 -28 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Chips
• 130 g 
• 100 g = 30,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Activia bílá
• 4× 120 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina 
Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 76,90 Kč 

Liptov – plátky
• 90 g • 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Smetana 
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč 

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 12,73 Kč 

Nescafé 
Crema Refill
• 150 g 
• 100 g = 73,27 Kč 
• 109,90 Kč 

Müller  
Riso Protein
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané druhy 

Florian Active+ 
Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 29. 10. 2025 do 30. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky  

LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2025 The LEGO Group.

LEGO® City  
Truck s donuty

299,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 459 Kč

LEGO®  
DUPLO® | Disney McQueen 
a návštěva v garáži doktora 
Hudsona

459,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 699 Kč

LEGO®  
Minecraft®  TNT dům 
v džungli

459,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 699 Kč
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

17

1490
19,90

6990
119,90

399,-
809,-

3990
59,90

8490
99,90

2690
38,90

11990
159,-

1490
26,90

1390
16,90

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

1190
17,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gourmet Gold 
Konzerva 
pro kočky
• 85 g • 100 g = 17,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Somat Excellence 
3 v 1 Tablety do myčky
• 88 ks 
• 1 ks = 4,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 399 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Axe 
Deodorant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 56,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Gemerka
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Božkov  
Vaječný likér/ 
Griotte
• Vaječný likér 15%, 
Griotte 18% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Kaštany
• 45 g 
• 100 g = 33,12 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

BeBe 
Dobré 
ráno 
Naměkko
• 50 g 
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena za 1ks bez 
bodů: 99,90 Kč

LEGO® Setkání 
s mládětem gorily

LEGO® Venom  
a loupež v muzeu

LEGO® Popelčin miniaturní 
zahradní zámek

LEGO® Friends Péče 
o zvířátka v pandí 
záchranné stanici

459,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 699 Kč

LEGO® Botanicals 
Drobná slunečná 
kytice

459,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 699 Kč
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyKáva Káva
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88
MASA

NOVINKA

9990
179,- -44 %

1890
10990

139,90 -21 %

3990
47,90 -16 %

3990
54,90 -27 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 11. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • *Nabídka sýrů se může na jednotlivých prodejnách lišit. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Excellent Trhané vepřové
• sous vide • chlazené • 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

Excellent
Čerstvý Kozí 
sýr 50%
– bloček
• cena za 100 g

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč
• Tiramisu, Profi teroles

Lindt Nuxor
• 150 g • 100 g = 112,67 Kč  bez Aplikace / 106 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 169 Kč

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025

1390
19,90

6990
86,90

1290
24,90

399,-
449,- -11 %

5990
69,90 -14 %

12990
194,-

3490
46,90

9990
129,90

2990
35,90

14990
239,-

6990
109,90

990
12,90 -23 %

179,-
319,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
89,909990

174,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emco Sušenky
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nestlé 
Dětská  
tyčinka
• 17–25 g • 100 g od 39,60 Kč 
• vybrané druhy 

Kofila
• 34–35 g  
• 100 g 
od 36,86 Kč 
• vybrané druhy  
• platí 
do 2. 12. 2025 
• 13,90 Kč 

Granko
• instantní kakaový 
nápoj • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Tchibo 
Exclusive
• zrnková káva  
• 1 kg • vybrané druhy 
• platí do 2. 12. 2025 

Nescafé  
Gold
• instantní  
káva 
• 200 g 
• 100 g  
= 89,50 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 179 Kč 

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva • 150 g  
• 100 g = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 

Ahmad  
Černý čaj
• 200 g  
• 100 g = 64,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Teekanne  
Ovocný čaj
• 35–50 g 
• 100 g 
od 69,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

L'OR Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Zlaté věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč 
• 149,90 Kč 

Lindt Excellence
• 100 g • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Studentská 
pečeť
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč  
bez Aplikace / 
32,30 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

1 kg

kompatibilní 
s kávovary 
Nespresso

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025

47SM_2025_verze_.indb   1847SM_2025_verze_.indb   18 13.11.2025   19:04:1613.11.2025   19:04:16



Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyKáva Káva

19

3290
65,90

2990
39,90

1590
19,90

3490
54,90

2990
44,90

4490
69,90 -35 %

5490
99,90

1790
25,90

5490
95,30

890
11,90

990
14,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2290

1990
49,90

BEZ
APLIKACE4990

4490
49,90 -10 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
299,-

4490
57,90

5490
99,90

990
19,90

2490
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Majola 
Slunečnicový 
olej
• 1 l  
• 29,90 Kč 

Franz Josef Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 25,98 Kč  
bez Aplikace / 23,98 Kč Aplikace 
• platí do 2. 12. 2025 ▼ 129,90 Kč 

Zátkovy 
vaječné 
těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Vitana 
Masox
• 10  
kostek  
• 110 g 
• 100 g  
= 20,82 Kč 
bez Aplikace / 
18,10 Kč Aplikace  
• 19,90 Kč 

Vitana 
Paprika  
mletá
• 23 g 
• 100 g = 69,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Franz Josef 
Olivy
• 300 g • 100 g  
= 26,85 Kč  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Maggi 
Polévka
• 32–52 g 
• 100 g 
od 34,43 Kč 
• 17,90 Kč 

Franz Josef 
Tuňák  
– steak
• 80 g • 100 g 
= 57,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá  
kukuřice
• 440 g 
• 100 g = 11,52 Kč

Otma 
Gurmán Kečup
• 520 g • 100 g = 9,60 Kč 
bez Aplikace / 8,64 Kč 
Aplikace • jemný, ostrý 

Rio Mare 
Paté
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Hamé  
Paštiky
• 48 g 
• 100 g  
= 20,63 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 9,90 Kč 

Giana  
Broskve
• 820 g  
• 100 g = 11,69 Kč 
• 54,90 Kč 

Dr. Oetker  
Puding
• 38–46 g  
• 100 g  
od 19,35 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 8,90 Kč 

Vitana  
Instantní 
polévka
• 14–27 g  
• 100 g  
od 36,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Nekton   
Makrela  
v oleji
• 240 g 
• 100 g = 31,19 Kč 
• 44,90 Kč 

Rio Mare 
Insalatissime
• 160 g • 100 g 
= 34,32 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do  
2. 12. 2025 
• 54,90 Kč  

Adriana  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

16 ks
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Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

20

1190
19,90

1790
25,90

1690
25,90

1590
22,90 -30 %

3290
52,90 -37 %

1890
24,90 -24 %

1890
25,90 -27 %

1790
22,90 -21 %

1090
16,90

3990
52,90

2190
29,90

4990
59,90

1490
21,90

1590
22,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na 
láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Radegast Ratar
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 

Starobrno Medium
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 21,94 Kč 
• 0,5 l = 10,97 Kč 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč 

Lišácké 
jablko
• 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

Velkopopovický 
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 

Doritos
• 100 g  
• vybrané druhy  
• 36,90 Kč 

Bohemia 
Tyčinky
• 80 g 
• 100 g = 27,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Bohemia  
Arašídy
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

 
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 13,90 Kč 
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 pijsrozumem.cz

1490
19,90

13990

6990
119,90

14990
199,-

9990
139,90 -28 %

10990
199,-

219,-
319,-

229,-
439,-

899,-
1199,-

12990
199,-

299,-
489,-

14990
199,-

7990
99,90

11990
179,-

12990
224,-

799,-
1199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Una  
Frizzante
• Itálie • 200 ml  
• 100 ml = 7,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Beaujolais Villages 
Nouveau 2025
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč
• v prodeji od 20. 11. 2025 

Solicello 
Prosecco 
Frizzante 
DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Templářské 
sklepy 
Čejkovice
• 0,75 l 
• 1 l = 106,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Barton & Guestier 
Reserve
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy • 149 Kč 

Giotti Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

Rodinné  
vinařství Břeclav
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč • vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,14 Kč  
• 299 Kč 

Heffron
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč Moravská Meruňka

• 30% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč  
• 129,90 Kč 

Vinný dům  
Bzenec
• Bag in Box • 3 l  
• 1 l = 43,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč

Don Papa Masskara
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 
• 799 Kč 

Don Papa Baroko
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1284,29 Kč 
• 999 Kč 

47SM_2025_verze_.indb   2147SM_2025_verze_.indb   21 13.11.2025   19:05:0413.11.2025   19:05:04



Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

22

5490
72,90 -24 %

2990
49,90

1390
19,90

1290
16,90

1490
20,90

3190
54,90

1390
33,90

2490
39,90

2190
38,90

2390
34,90

1490
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
19,90

2990
42,90

2990
34,90

2990
45,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Party Drink
• 0,75 l 
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy 

Poděbradka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
bez Aplikace / 7,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Caprio 
Nápoj
• 2 l 
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 29,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Mattoni
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Kubík Water
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy  
• platí do 2. 12. 2025 
• 14,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 45,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Red Bull
• energetický nápoj 
• 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Tiger
• energetický 
nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Popstar Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč

Schweppes
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Vinea
• 1,5 l 
• 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l  
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Mattoni
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 13,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 26,90 Kč 
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VYHRAJ
KRMIVO

PURINA ONE 
ZA 3000 Kč

 za nákup výrobků

Soutěž probíhá od 22. 10. do 25. 11. 2025 ve všech supermarketech a hypermarketech Albert.
Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

7990

4990
99,90

4990
76,90

9990
134,90 -25 %

2390
28,90

5990
89,90

6490
89,90

1990
24,90

9990
154,-

449,-
599,-

299,-
399,-

8990
119,90

5290199,-
249,- -20 %

12990
149,90

11990
149,90

2290
31,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90 -16 %

299,-
649,- -53 %

Sada  
kuchyňských 
chňapek
• 2 ks

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Harmony 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,24 Kč 
• 49,90 Kč 

Zewa Papírové  
kapesníky
• box • 3vrstvé • 90 ks 
• 54,90 Kč 

Linteo 
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 49,95 Kč 

Nivea 
Sprchový gel
• 500 ml  
• 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Palmolive  
Tuhé mýdlo
• 90 g  
• 100 g = 26,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

o.b.
Dámské tampony
• 16 ks • 1 ks = 3,75 Kč 
• 59,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 54,09 Kč 
• 64,90 Kč 

Loved  
By Pets  
Pochoutky  
pro psy
• 120 g  
• 100 g  
= 16,59 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 19,90 Kč 

Shelma 
Granule  
pro kočky
• 750 g  
• 100 g  
= 13,32 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 99,90 Kč 

Ariel  
Prací kapsle
• 70 dávek  
• 1 dávka  
= 6,42 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 449 Kč 

Finish 
Ultimate  
Tablety 
do myčky
• 45 ks  
• 1 ks = 6,65 Kč  
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Adventní 
svíčky
• 4 ks • 4 × 6 cm 
• různé barvy

Yankee 
Candle 
Vonná  
svíčka 
ve skle 
• 200 g 
• různé vůně 

Gourmet 
Gold 
Konzervičky 
pro kočky
• 100 g = 19,11 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 129,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Mattoni
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 13,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Nature's Promise 
Eco Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 
• 22,90 Kč 

Vánoční 
houbička  
na nádobí

Felix 
Fantastic  
Kapsičky 
pro kočky
• 100 g = 8 Kč 

44× 85 g 8× 85 g
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ŘÍKÁME NE 
102 LÁTKÁM

UMĚLÁ BARVIVA 
UMĚLÁ AROMATA 

PALMOVÝ OLEJ 

990
11,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1690
22,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3890
49,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
38,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590
33,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1490
19,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

U výrobků Nature's  Promise jsme nad rámec stanovený legislativou dobrovolně ze složení vyloučili ještě dalších 102 látek. 

Tvarohový dezert
• 80 g • 100 g =  12,38 Kč  
• vybrané druhy 

Bio 100% ovocná kapsička
• 120 g • 100 g = 14,09 Kč 
• vybrané druhy 

100% mošt 
• 200 ml • 100 ml = 12,95 Kč 
• vybrané druhy 

Ovocné Gummies
• 35 g • 100 g = 56,86 Kč 
• vybrané druhy 

Mini müsli 
tyčinky
• 70 g 
• 100 g = 21,29 Kč 
• vybrané druhy 

Bio Špaldové 
sušenky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Bio Ovocné 
kuličky
• 50 g  
• 100 g = 77,80 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Otevři největší okénko

a sklá
dej

199,-
299,- -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

želva

ŘÍKÁME NE 
102 LÁTKÁM

UMĚLÁ BARVIVA
UMĚLÁ AROMATA

PALMOVÝ OLEJ

čekání na ježíška  
zdravě  

a hravě

bagr

Další víčka získáte při koupi kapsiček Nature´s Promise Kids.

U výrobků Nature's Promise jsme nad rámec stanovený legislativou dobrovolně ze složení vyloučili ještě dalších 102 látek.

Adventní 
kalendář
• 240 g 
• 100 g = 82,92 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025 88
MASA

NOVINKA

9990
179,- -44 %

1890
10990

139,90 -21 %

3990
47,90 -16 %

3990
54,90 -27 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 11. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • *Nabídka sýrů se může na jednotlivých prodejnách lišit. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Excellent Trhané vepřové
• sous vide • chlazené • 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

Excellent
Čerstvý Kozí 
sýr 50%
– bloček
• cena za 100 g

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč
• Tiramisu, Profi teroles

Lindt Nuxor
• 150 g • 100 g = 112,67 Kč  bez Aplikace / 106 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 169 Kč

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025

POLSKO

ITÁLIE

ŠPANĚLSKO

3990
59,90 -33 %

5990

3490
46,90 -25 %

3990
61,90 -35 %

199,-
249,- -20 %

Nabídka na této straně platí do 2. 12. 2025.

Excellent Salámky
• 105 g • 100 g = 38 Kč 
• různé druhy 

Excellent Coppa
• 80 g • 100 g = 74,88 Kč 
• v nabídce další italské 
speciality, 80 g od 26,90 Kč 

Excellent Chorizo Extra
• 75 g • 100 g = 46,54 Kč 
• v nabídce další španělské speciality, 
70–300 g od 41,90 Kč 

Excellent Fuet
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 

Excellent 
Pražská šunka 
nejvyšší jakosti
• 1 kg • 100 g = 24,90 Kč  
bez Aplikace / 19,90 Kč 
Aplikace 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025 88
MASA

NOVINKA

9990
179,- -44 %

1890
10990

139,90 -21 %

3990
47,90 -16 %

3990
54,90 -27 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 11. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • *Nabídka sýrů se může na jednotlivých prodejnách lišit. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Excellent Trhané vepřové
• sous vide • chlazené • 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

Excellent
Čerstvý Kozí 
sýr 50%
– bloček
• cena za 100 g

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč
• Tiramisu, Profi teroles

Lindt Nuxor
• 150 g • 100 g = 112,67 Kč  bez Aplikace / 106 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 169 Kč

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025

169,-
169,-

169,-

14990

9990

9990

179,-

179,-

14990

14990

Košík Kigali
• výběr sušených 
plodů • 350 g 
• 100 g = 48,29 Kč 

Košík Lima
• výběr sušených plodů 
• 410 g • 100 g = 41,22 Kč 

Košík Regulus
• výběr sušených  
plodů • 310 g  
• 100 g = 54,52 Kč 

Ořechový košík
• 180 g 
• 100 g = 83,28 Kč 

Albert Anděl  
Mandle v bílé  
čokoládě s kokosem
• 200 g • 100 g = 49,95 Kč 

Albert Čert
Mandle v hořké
čokoládě
• 200 g • 100 g = 49,95 Kč 

Albert Mix 
ořechů 
a arašídů 
v karamelu 
se solí
• 370 g  
• 100 g = 48,38 Kč 

Albert 
Mix pražených 
nesolených 
ořechů
• 280 g  
• 100 g = 63,93 Kč 

Albert Kešu pražené 
v cukru – dóza
• 225 g  • 100 g = 66,63 Kč 

Albert  
Zimní směs – dóza
• 280 g • 100 g = 53,54 Kč 

Nabídka na této straně platí do 2. 12. 2025.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025 88
MASA

NOVINKA

9990
179,- -44 %

1890
10990

139,90 -21 %

3990
47,90 -16 %

3990
54,90 -27 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 11. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • *Nabídka sýrů se může na jednotlivých prodejnách lišit. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Excellent Trhané vepřové
• sous vide • chlazené • 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

Excellent
Čerstvý Kozí 
sýr 50%
– bloček
• cena za 100 g

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč
• Tiramisu, Profi teroles

Lindt Nuxor
• 150 g • 100 g = 112,67 Kč  bez Aplikace / 106 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 169 Kč

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025

4990
64,90 -23 %2990

39,90 -25 %

1490
29,90 -50 %

4990
69,90 -28 %

5990

1990
24,90 -20 %

2490
34,90 -28 %

1290

1990
24,90 -20 %

Excellent  
Zralé mango
• 185 g • 100 g = 26,98 Kč 
• v nabídce také další 
druhy krájeného ovoce 

Kaki balené
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč 

Granátové 
jablko
• 1 ks 

Excellent 
Avokádo
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 24,95 Kč 

Excellent Mango
• 2 ks v balení • 1 ks =  29,95 Kč 

Nashi
• 1 ks 

Physalis
• 100 g 

Passion 
fruit
• 1 ks 

Kokosový ořech
• 1 ks 

sladkokyselá chuť  
a aroma připomínající  
jahody nebo ananas

výrazná navinulá chuť, 
 lehce podobná černému rybízuaromatické ovoce 

se sladkokyselou chutí

Nabídka na této straně platí do 2. 12. 2025.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025 88
MASA

NOVINKA

9990
179,- -44 %

1890
10990

139,90 -21 %

3990
47,90 -16 %

3990
54,90 -27 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 11. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • *Nabídka sýrů se může na jednotlivých prodejnách lišit. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Excellent Trhané vepřové
• sous vide • chlazené • 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

Excellent
Čerstvý Kozí 
sýr 50%
– bloček
• cena za 100 g

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč
• Tiramisu, Profi teroles

Lindt Nuxor
• 150 g • 100 g = 112,67 Kč  bez Aplikace / 106 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 169 Kč

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025

5990

4490

5990

BEZ
APLIKACE 179,-

159,-
179,- -11 %

13990
179,- -21 %

12990
169,- -23 %

349,-

3990
49,90 -20 %

Excellent  
Plněné Gnocchi
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč  
• různé druhy 

Excellent  
Plněné 
těstoviny
• chlazené 
• balené 
• 200–250 g  
• 100 g od 17,96 Kč 
• vybrané druhy 

Chlebíčky Duo
• chlazené • balené • od 160 g  
• 100 g od 29,95 Kč • různé druhy 

Sommelier 
Collection 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč  
bez Aplikace / 
212 Kč Aplikace 
• plati do 31. 12. 2025 

Excellent  
Vepřová žebra na pivu
• chlazená • 600 g 
• 1 kg = 233,17 Kč 

Excellent Kachní prsa
• chlazená • 530 g  
• 1 kg = 245,10 Kč 

Pilsner Urquell 7pack + kulich
• světlý ležák • 7× 0,5 l plech • 0,5 l = 49,86 Kč 
• 1 l = 99,72 Kč • plati do 31. 12. 2025 

Excellent  
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč 
• Tiramisu, Profiteroles 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných 
obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.  

Nabídka na této straně platí do 2. 12. 2025.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025 88
MASA

NOVINKA

9990
179,- -44 %

1890
10990

139,90 -21 %

3990
47,90 -16 %

3990
54,90 -27 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

169,-

159,-
239,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 11. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 12. 11. do 2. 12. 2025. • *Nabídka sýrů se může na jednotlivých prodejnách lišit. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Excellent Trhané vepřové
• sous vide • chlazené • 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

Excellent
Čerstvý Kozí 
sýr 50%
– bloček
• cena za 100 g

Excellent 
Sváteční dezerty
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč
• Tiramisu, Profi teroles

Lindt Nuxor
• 150 g • 100 g = 112,67 Kč  bez Aplikace / 106 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 169 Kč

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 12. 11. DO 31. 12. 2025

7990
99,90 -20 %

3990

4490
54,90 -18 %

3990
69,90 -42 %

7490
99,90 -25 %

Excellent Losos uzený
• chlazený • balený • 125 g 
• 100 g = 63,92 Kč  
• natur nebo pepř 

Excellent Losos  
uzený – plátky
• chlazený • balený • 100 g 

Excellent 
Trio pomazánka
• chlazená • balená 
• 3× 60 g • 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

Excellent Hummus
• chlazený • balený  
• 180 g • 100 g = 24,95 Kč  
• různé druhy 

Excellent Hummus Trio
• chlazený • balený 
• 210 g • 100 g = 19 Kč 

Nabídka na této straně platí do 2. 12. 2025.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

 NA PRODUKTY Z ŘADY  
MENU INSPIRACE

AŽ

-15 %

4240
49,90 -15 %

5940
69,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

3390
39,90 -15 %Menu inspirace 

Mix salátový 
– mrkev, bílé zelí, 
celer a řepa
• 200 g • 100 g = 21,20 Kč 

Menu inspirace 
Mix pro čínskou 
kuchyni
• 400 g • 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace  
Brambory s rozmarýnem
• 425 g • 100 g = 7,98 Kč 

Sleva platí na položky z řady Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od sleva platí od 1. 10. do 31. 12. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Menu inspirace 
Mix Crudités 
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

oběd večeře

*navíc

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

119,-
69,-

SUPER CENA

6790

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
77,90 -10 %

69,-

Cornetti rigatis 
kuřetem gyros
• chlazené • balené • 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč 

Penne 
s kuřecím masem 
• chlazené • balené • 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč 

Penne s rajčaty, mozzarellou 
a bazalkovým pestem
• chlazené • balené • 170 g 
• 100 g = 35,24 Kč 

Radiatori s brokolicí a cuketou
• chlazené • balené • 400 g • 100 g = 24,98 Kč 

Salát hummus 
s kuřetem 
a rajčatovým 
pestem
• chlazený • balený 
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

Španělské trio
• 170 g • 100 g = 70 Kč 

Rajčatový dip se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

Caesar salát 
s krutony 
a sýrem 
Gran Castelli
• chlazený • balený 
• 210 g  
• 100 g = 32,34 Kč 

Houbové rizoto
• chlazené • balené • 250 g 
• 100 g = 31,16 Kč  
bez Aplikace /  
27,96 Kč Aplikace 

Farmářská 
polévka
• chlazená 
• balená 
• 400 g  
• 100 g 
= 14,23 Kč 

Sušená rajčata  
s bazalkou
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.
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zábava v každé barvě

Š Á L E K ,  K T E R Ý 
V Ž D Y  Z A H Ř E J E

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

1 kg

8990
149,90

3290
45,90

369,-
499,-

13990
159,- -12 %

2290
32,90 -30 %

2290
32,90 -30 %

189,-
289,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Maltesers
• 37 g  
• 100 g = 61,90 Kč 

Jacobs Aroma 
Standard
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

Jacobs Krönung
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 94,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Pickwick Ranní
• černý čaj • 35 g  
• 100 g = 94 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč 

Jacobs 
Velvet
• zrnková káva
• 1 kg
• vybrané druhy
• 349 Kč 

Jacobs Kapsle
• 20 ks • 1 ks = 7 Kč 
• vybrané druhy 

M&M's
• 45 g • 100 g = 50,89 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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KUP SPOLU
ZA VÝHODNOU CENU

&

©
 2

0
24
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om

pa
ny

Platí pro PET 0,5 l:

Termín akce: 1. 11. - 30. 11. 2025

Dohromady jen za:

5 l5 kg

2490
43,90

1690
29,90

6990
76,90

2990
58,90

1990
36,90

1490
23,90

5490
75,90

2590
46,90 -44 %

6980

2690
39,90 -32 %

11990
159,- -24 %

3290
43,90

8290
108,90

9990
139,90

14990
199,-

10990
129,90

5490
89,90 -38 %

4990
69,90 -28 %

Nabídka výhodného menu platí při společném nákupu 1 ks nápoje Coca Cola/Coca Cola zero/Fanta/Sprite 0,5 l a 1 ks  Fresh bistro Grand Sendvič/Wrap Caprese/ 
Královský Sendvič/ Rustikální Bageta od 1. 11. do 30. 11. 2025 a nebo do vyprodání zásob. Cena výhodného menu vám bude vypočtena na pokladně. 

*Platí pro produkty Fresh Bistro: FB WRAP CAPRESE 180 g, FB KRÁLOVSKÝ SENDVIČ 160 g, FB GRAND SENDVIČ 120 g, FB RUSTIKALNÍ BAGETA 145 g

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Malva  
Hořčice 
plnotučná
• 400 g 
• 100 g = 4,23 Kč 
• 16,90 Kč 

Dobrá vláknina
• 375 g  
• 100 g = 18,64 Kč 
• 69,90 Kč 

La Bontà 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Viva 
Paštiky
• 120 g • 100 g 
= 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Pedro
• 80 g • vybrané druhy 
• 100 g = 18,63 Kč 
• 14,90 Kč 

Hamé 
Špagetka
• 415 g 
• 100 g = 13,23 Kč 
• 54,90 Kč 

Cirio Rajčata 
loupaná
• 500 g  
• 100 g = 5,18 Kč 
• vybrané druhy 

Coca-Cola & Fresh Bistro  
různé druhy*
• Cena v menu:  
Coca-Cola 0,5 l = 19,90 Kč,  
1 l = 39,80 Kč, Fresh Bistro Grand  
Sendvič 120 g = 49,90 Kč,  
100 g = 41,59 Kč • Běžná cena:  
Coca-Cola 0,5 l = 24,90 Kč,  
1 l = 49,80 Kč, Fresh Bistro  
Grand Sendvič 120 g = 59,90 Kč,  
100 g = 49,92 Kč 

Bel  
Vatové 
tyčinky
• 160 ks 

Hanácká 
Trendy
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml 
= 43,87 Kč 
• 34,90 Kč 

Colgate  
Zubní kartáček
• 2 ks • 1 ks = 41,45 Kč 
• 79,90 Kč 

Gillette 
Gel na holení
• 200 ml  
• 100 ml = 49,95 Kč 
• 94,90 Kč 

Loved By Cats 
Stelivo pro kočky
• silikátové • 5 l  
• 1 l = 29,98 Kč 
• 139,90 Kč 

Gillette Blue3  
Jednorázové 
holítko
• 4 ks • 1 ks = 27,48 Kč 
• 114,90 Kč 

Loved By Cats 
Stelivo pro kočky
• 5 kg 
• 1 kg = 10,98 Kč 

Vinný dům 
Svařák
• 1 l  

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

199,-
269,-

169,-
219,-

8290
99,90

6490
79,90

3190
52,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,90

2090
44,90

229,-
339,-

419,-
449,-

349,-
399,-

1350
15,90

+1 KREDIT 
NAVÍC 2290

29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Plenkové kalhotky Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, 
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč Albert 

Plenky Cute Baby 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč  
▼ 169 Kč 

Albert 
Vlhčené ubrousky 
Cute Baby
• 4× 72 ks • 1 ks = 0,29 Kč 
• 82,90 Kč 

Albert 
Přebalovací podložky  
Cute Baby
• 10 ks • 1 ks = 6,49 Kč 
• 64,90 Kč 

Hami Masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč  
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Hello XXL  
Ovocná svačinka
• 200 g 
• 100 g = 5,95 Kč 
bez Aplikace /  
5,45 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
▼ 10,90 Kč 

HiPP Bio 
Ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 99,57 Kč 
• vybrané druhy  
• 23,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,50 Kč 

Linteo Baby 
Vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,29 Kč  
• 20,90 Kč 

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč  
• vybrané druhy  
• 419 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 381,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Pampers Plenky/ 
Pants Premium Care
• vel. 1–6 • 31–72 ks • 1 ks od 4,85 Kč  
• cena za 1 bal. 379 Kč 
• 329 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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Vlna

Hedvábí

Syntetika

Bavlna

Froté

VYZKOUŠEJTE NYNÍ
DLOUHOTRVAJÍCÍ  

SVĚŽEST
NA VŠECHNY  

TEXTILIE

ÚČINNÉ ODSTRANĚNÍ SKVRN  
PRO DOKONALOU ČISTOTU

DOKONALÁ
ČISTOTA, TO JE 

399,-
799,-

249,-
349,-

5990
94,90

9990
159,-

289,-
549,-

4990

6490
89,90

9990
184,-

379,-
499,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil Prací gel
• 80 dávek 
• 1 dávka = 4,74 Kč 
• vybrané druhy
• 399 Kč 

Persil  
Prací kapsle
• 68 dávek 
• 1 dávka = 5,87 Kč 
• vybrané druhy
• 399 Kč 

Rex Prací 
prášek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 5,54 Kč 
• vybrané druhy
• 249 Kč 

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč
• 59,90 Kč 

Somat  
Leštidlo do myčky
• 750 ml • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,82 Kč 
• vybrané druhy
• 289 Kč 

Bref  
WC čistič
• 700 ml 
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 43,27 Kč
• 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,56 Kč 
• vybrané druhy
• 89,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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LEGO® 
Botanicals 
Drobná 
slunečná 
kytice

LEGO®  
Mini model 
Millennium 

Falcon™

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

459,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 699 Kč

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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VIVO TALÍŘ
• Průměr talíře: 27 cm

• Materiál: porcelán
12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez 
bodů: 799 Kč

VIVO DEZERTNÍ TALÍŘ
• Průměr talíře: 21 cm
• Materiál: porcelán9990

S 8 BODY

- 83

Cena bez 
bodů: 599 Kč

KUSY 
V BALENÍ

2

KUSY 
V BALENÍ

2

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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LEGO svítící 
figurka

199,-
S 8 BODY

- 43

Cena za 1ks bez 
bodů: 349 Kč

Iconic  
Hot Dog

Iconic  
Banana Guy

Iconic 
Žralok

Iconic 
Kaktus

Star Wars 
Baby Yoda

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE2490

1890
44,90 -57 %

BEZ
APLIKACE 1990

1490
29,90 -50 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
39,90 -25 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

169,-
299,- -43 %

1390
17,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2490
79,90

12990
189,- -31 %

12690
289,- -56 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jablka Golden 
Delicious skládaná
• 1 kg 

Božkov  
Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 239,90 Kč  
bez Aplikace /  
199,80 Kč Aplikace  
• 99,90 Kč 

Pizza Ristorante
• 320–355 g  
• 100 g od 16,88 Kč  
bez Aplikace / od 14,06 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 7,94 Kč 

Hera
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč  
bez Aplikace /  
4,98 Kč Aplikace  
• 29,90 Kč 

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Kuřecí prsní 
a stehenní 
řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Toffifee
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 
bez Aplikace / 23,92 Kč 
Aplikace 

22. 11. 2025 
23. 11. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

16 rolí

500 g5 bal.

20 bal.
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